CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN PHÚC KHẢO

Môn:

Kính gửi:
Hội đồng Tuyển sinh Sau Đại học Trường ĐH CNTT
Tôi tên là:

Số báo danh:

Sinh ngày:

Nơi sinh:

Địa chỉ thường trú:

vừa qua đã tham dự kỳ thi Tuyển sinh thạc sĩ chuyên ngành:

, khóa 10 đợt 1 năm 2015 do Trường
Đại học Công nghệ Thông tin - ĐHQG –TP. HCM tổ chức ngày 16 và 17 tháng 5 năm 2015.

Kết quả thi:

- Môn CƠ BẢN (Toán cho máy tính):
điểm

- Môn CƠ SỞ (Tin học cơ sở):

điểm

- Môn NGOẠI NGỮ (Anh văn):

điểm

Nay tôi làm đơn này kính đề nghị Hội đồng Tuyển sinh chấm phúc khảo lại bài thi môn

với lý do:

Với mong muốn được tham gia khóa học này, kính mong Hội đồng xem xét.
Xin chân thành cảm ơn.

…………….., ngày …   tháng  6   năm 2015

Người làm đơn

 (ký và ghi họ tên)